ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 марта 2019 г. № 37

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв постановлениеПравительства

РеспубликиДагестанот 28 февраля 2017 г. № 43

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от

28 февраля 2017 г. № 43 «Об урерждении Порядка установления,

изменения, отмены межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок в

Республике Дагестан и Шкалы для оценки критериев, предусмотренных

частью 3 статьи 24 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» (Официальный интернет-

портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 2 марта,

№ 0500201703020009) следующиеизменения:
1) в пункте 2 постановления слова «Министерство транспорта,

энергетики и связи Республики Дагестан» заменить словами «Министерство

транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан»;

2) в Шкале для оценки критериеЕ(, предусмотренных частью 3 статьи 24
Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим т]занспортом в Российской Федерации и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», утвержденной указанным постановлением:

а) в пункте 2 слова «в связи с вступлением в законную силу решения

суда по основаниям, предусмотренным Федеральным законом от 13 июля

2015 года № 220-ФЗ» заменить словами «по основаниям, предусмотренным

пунктами 1, 2 и 7 части 1 статьи 29 Федерального закона от 13 июля

2015 года № 220-ФЗ, в течение предыдущих пяти лет до опубликования

извещения о конкурсе»; '
б) графу 2 подпункта 4.2 изложить в следующей редакции: «Наличие

оборудования для перевозки пассажиров из числа инвалидов»;

в) дополнить подпунктами 4.7 - 4.10 следующего содержания:

«4.7. Наличие низкого пола 0,2
4.8. Наличие электронного информационного табло 0,2
4.9. Наличие системы контроля температуры воздуха в салоне 0,2

4.10. Наличие оборудования для использования газомоторного 0,2»;
топлива

г) в примечаниях:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Для оценки по критериям, предусмотренным подпунктами 4.2 - 4.10,
каждое транспортное средство должно соответствовать предлагаемой

характеристике.»;

пункты 3 и 4 признать утратившими силу.

УПРАВЛЕНИЕ

ОИЗВОДСТВА

НО исполняющий обязанности

седателя Правительства

еспублики Дагестан А. Карибов